

Till
Kommunstyrelsen
Stiftelsen Hyltebostäder.

För kännedom.

Barn- och ungdomsnämnden
Omsorgsnämnden
Arbets- och näringslivsnämnden
Samhällsbyggnadsnämnden
Tillsynsnämnden
Kommunfullmäktige

Revisionsrapport: Granskning allmänna handlingar och arkiv

PwC har på uppdrag av Hylte kommuns revisorer och lekmannarevisorer i stiftelsen Hyltebostäder genomfört en granskning huruvida kommunstyrelsen, nämnderna och stiftelsen Hyltebostäder i Hylte kommun har en ändamålsenlig hantering av allmänna handlingar samt en ändamålsenlig arkivhantering.

Kommunstyrelsen och nämnderna bedöms i granskningen ha en ändamålsenlig hantering av allmänna handlingar och en ändamålsenlig arkivhantering. Kommunstyrelsen bedöms i egenskap av arkivmyndighet inte haft en ändamålsenlig arkivvård under år 2018. Bedömningen gällande nämndernas hantering av allmänna handlingar och arkiv grundar sig på att kommunövergripande riktlinjer finns för hantering av allmänna handlingar, att kommunstyrelsen och nämnderna har ändamålsenliga rutiner för posthantering och registrering, att hanteringen av sekretesskyddade uppgifter är ändamålsenlig och att det finns ändamålsenliga rutiner för utlämnande av allmän handling.

Gällande arkivmyndighetens arkivhantering bedöms arkivmyndigheten inte ha fullgjort sina åtaganden enligt arkivreglementet under år 2018 då kommunarkivet saknat bemanning. Under granskningen har informations- och kanslienheten rekryterat en arkivarie som kommer att påbörja sin anställning i kommunen innan sommaren 2019.

Stiftelsen Hyltebostäder bedöms inte ha en ändamålsenlig hantering av allmänna handlingar och stiftelsen bedöms delvis ha en ändamålsenlig arkivhantering. Stiftelsen saknar ändamålsenliga rutiner för att hantera allmänna handlingar, registreringen och diarieföringen bedöms inte fungera tillfredsställande och stiftelsen bedöms delvis uppfylla kraven i gällande arkivreglemente.

Revisionsrapporten bifogas. Revisionsrapporten lämnar ett antal rekommendationer. Revisorerna önskar ta del av de åtgärder kommunstyrelsen och stiftelsen Hyltebostäder avser att vidta med anledning av granskningsresultatet. Skriftligt svar önskas senast den 14 juni 2019.

- Vilka åtgärder ämnar stiftelsen Hyltebostäder vidta med anledning av att kontrollmålen gällande rutiner för att hantera allmänna handlingar, registrering och diarieföring, hantering av sekretesskyddade uppgifter, tillämpning av bestämmelserna kring utlämnande av allmän handling, uppfylla kraven i gällande arkivreglemente inte uppfylls?
- Vilka åtgärder ämnar kommunstyrelsen vidta med anledning av att arkivmyndighetens arkivhantering inte ha fullgjort sina åtaganden enligt arkivreglementet under år 2018 då kommunarkivet saknat bemanning?

Hyltebruk den 29 april 2019

På uppdrag av revisorerna i Hylte kommun



Erik Karlsson



Ove Gustavsson

